АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2025                                                 №  77
  О внесении изменений в постановление администрации

  Шарашенского сельского поселения от 09.01.2025 № 2
  «Об утверждении  штатного  расписания выборных
должностных лиц и муниципальных служащих
администрации Шарашенского сельского поселения
на 2025 год»
    В соответствии с Законом Волгоградской области от 26 декабря 2008 года № 1815-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 11 февраля 2008 года № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» и от 13 июля 2009 года № 1925-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 11 февраля 2008 года № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» и в целях обеспечения социальных гарантий работников органов местного самоуправления, администрация Шарашенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести изменения в постановление администрации   Шарашенского сельского поселения от 09.01.2025 № 2 «Об утверждении    штатного  расписания выборных должностных лиц и муниципальных служащих администрации Шарашенского сельского поселения на 2025 год» (Приложение № 1).

     2.  Настоящее постановление распространяет свое действия с 17 июля  2025 года.

Глава Шарашенского

сельского поселения                                                                                М.А. Чалов
Приложение 1

[image: image1.png]niep goxyaend ara cocrasnesa]

IITATHOE PACIIHCAHHE]| 'VTBEPACIEHO
Tocranosnerment o1 " 17 wem 205N’ 77
wanepnoa__ 2005 <17 "_mom 5 . ivars omaccrse L emane]
. Tomamocms (cnemmmnocn, |Komraecr|  Tapndmar Hagbamor pyt Exesseca
npogeccin) prpmn xaace | mo |crama (oxma) o .
[rette——— scobme | 8 | Borara e Besropuecmt
e exemecrs waac| 70 |mooupen
e — e | BHCDTR| VOO | g | me33% | (P3P 6% | Tipimsesame
o et mymapm | | o p.7+1p. S1p 9
oz a.y.ﬁ:] | o 03P
1
| 0100 |aasa cemeore mocenermun 1 15111 s | - S IS R 506 [damonMa.
| o104 [Benvunnt cneumamer 1 1026 = Lo | o |om| - | me 260 |Hewesantn
| o104 [Benvunnt cneumamer 1 1026 - ws | s [sen| - | me 2059 |Conoseii Mo,
0104 | Beayuni cnesmramer 1 1026 - ws | s [sen| - | me 21459 |pemora Mo
Hroro |_4 16152 o9 | w0 | oo [sws| - | s | s
(zomemocTs) (mraas nozmues) (pacumgposxa nozmmcn)
Bexymuii cnemmamict Gyxrare| Beuxosa M IO.

Er— (pacmmbpossa nommex)